संबंधित अधीक्षण अभियंता /संबंधित कार्यपालक अभियंता-सह-निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी | 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

राँची, दिनांक: 72 9 छ | 29276 
वित्तीय वर्ष 2049-20 के दौरान जल संसाधन विभाग (लघु सिंचाई प्रभाग) अन्तर्गत नई लघु सिंचाई 
योजनाओं के निर्माण हेतु रूपये 804.704 लाख (रूपये आठ करोड़ एक लाख सत्तर हजार चार सौ 
मात्र) राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-63 // 208-49, दिनांक -42.02.2049, 009॥॥6 /.4- 2097, 7)886-2.02.209 

वित्तीय वर्ष 2049-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4702-लघु सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत 
निम्नवत्‌ दर्शाये गये लघु शीर्ष /उप शीर्ष के अधीन अंकित कार्यालय को आवंटन संसूचित किया जाता है :-